
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

冷間粗圧延機用油圧ピストンポンプ
（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月2日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,959,000円 - - - -

自動集積装置（駆動装置）修理等
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月2日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

42,240,000円 - - - -

パッド印刷装置（さいたま支局）　1
台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月4日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

27,929,000円 - - - -

突棒（溶湯かくはん用）（広島支局）
120本

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月8日
株式会社クリスタル関西支店
尼崎市南塚口町1-12-8

9240001036903 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,902,680円 - - - -

発光分光分析装置保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月9日
大研理化学器械株式会社
大阪市北区天神橋2-4-16

4120001066462 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,496,000円 - - - -

新聞広告　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月10日
株式会社朝日広告社
東京都中央区銀座7-16-12

2010001035026 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

20,885,686円 - - - -

インターネット広告　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月10日
株式会社オリコム
東京都港区新橋1-11-7

1010401006924 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,778,786円 - - - -

三次元モデリングシステム保守（本
局・さいたま支局）　3台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月11日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,611,300円 - - - -

冷間粗圧延機（ダウンエンダーガイ
ドバー）修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月11日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,200,000円 - - - -

鋳塊昇降装置用油圧シリンダー（広
島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月11日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,310,000円 - - - -

不全円形用コンテナ　330個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月15日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

152,350,000円 - - - -

貨幣セット自動組込機　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月15日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

155,100,000円 - - - -

研削盤　２台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月15日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

20,724,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年9月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和2年9月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

レトルト取替作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月16日
光洋サーモシステム株式会社
天理市嘉幡町229

4150001006481 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,530,000円 - - - -

圧印機　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月18日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

307,230,000円 - - - -

ＡＬＤ成膜装置　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月18日
株式会社マツボー
東京都港区虎ノ門3-8-21

6010401075221 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

96,789,000円 - - - -

亜鉛地金　２０ｔ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月24日
保井金属株式会社
大阪市中央区南船場1-16-17

4120001091130 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,908,000円 - - - - 単価契約

ダイセット　１台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月25日
株式会社能率機械製作所
浦安市当代島2-9-41

1011701006341 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,292,300円 - - - -

圧力容器点検作業（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月29日
株式会社日立産機システム中
国支社
安芸郡府中町茂陰1-9-20

7010001090826 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,850,000円 - - - -

章牌用ケース　6,060個（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月29日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,666,400円 - - - - 単価契約

超精密ナノ加工装置修理　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月29日
関東物産株式会社大阪支店
大阪市西区江戸堀1-26-20

9010001013776 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,066,700円 - - - -

鋳造装置（鋳塊回収装置）修理（広
島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和2年9月30日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,780,000円 - - - -


